WORLD

BELGIE

PRIJSLIJST

Product

Fragrances

Pure Collection

Pure Pheromone

Pure Intense

Pure Sample

Pure Royal Collection

Pure Royal 15ml

Pure Royal Sample

Luxury Collection For Women 297, 313
Parfumed Shower Gel

Parfumed Body Balm

Deo Roll-On

Hair Fragrance 18, 33, 81, 173
After Shave 52s, 134s, 199s

After Shave Balm B052, B134, B199
Shaving Foam 134

Shaving Foam For Women 18

Travel Vial

Utique

Utique Luxury Fragrances

Utique Samples

Luxury Face Oil

Luxury Hair Repair Oil

Utique Luxury Fragrances

Utique Black Set (3pcs.)

Utique White Set (2pcs.)

Utique Luxury Hand Wash

Utique Solid Parfum Ruby

Utique Ultra Firming Bust Cream
Utique Firming Complex Body Cream
Utique Royal Perfection Day Cream
Utique Advanced Age Control Night Cream
Utique Eye Cream Complex

Utique Anti-Aging Elixer Face Serum
Utique Luxury Shower Gel

Utique Luxury Body Balm

Utique Ritual Luxury Massage Oil

Catalogus No. 31

PRUJS IN CATALOGUS
Prix catalogu

€20,50
€22,50
€2390
€035
€25,50
€14,20
€035
€42,50
€995
€995
€8,50
€920
€1140
€1275
€9,50
€995
€880

€69,95
€1,50
€39,95
€39,95
€2195
€5695
€3895
€2135
€170,00
€128,50
€ 164,00
€199,00
€199,00
€135,00
€170,00
€25,50
€25,50
€69,95

PRIJS BP INCL B
BPincl. V'

€15,54
€16,88
€1795
€035
€19,26
€10,69
€035
€3213
€747
€747
€639
€693
€855
€957
€714
€747
€649

€5342
€117
€31,69
€31,69
€16,62
€4294
€2949
€16,06
€127.85
€96,64
€122,68
€149,41
€149,41
€101,90
€127,.85
€19,26
€19,26
€57,55

TW

TA

€14,50
€15,70
€16,70
€035
€17,95
€995
€035
€29,95
€695
€695
€595
€645
€795
€8,90
€6,65
€695
€6,00

€4995
€1,10
€29,95
€29,95
€15,50
€40,00
€27,50
€1495
€119,00
€89.95
€114,00
€139,00
€139,00
€9495
€119,00
€17,95
€17,95
€54,95

PUNTEN
Points

41,50
44,50
47,00
0,00
51,00
26,00
0,00
55,00
20,00
20,00
17,00
18,00
21,50
24,50
18,00
18,00
0,00

200,00
0,00
120,00
120,00
62,00
160,00
110,00
55,00
475,00
360,00
455,00
555,00
555,00
380,00
475,00
72,00
72,00
150,00



PRUS IN
P

Complete Care Deep Moisturising Body Lotion €9.95 €7.72 €7.25 21,00
Complete Care Shower Gel €895 €672 €625 18,00
Complete Care Volume Shampoo €680 €511 €475 13,00
Complete Care Anti-Dandruff Shampoo €680 €511 €475 13,00
Complete Care Colored Hair Shampoo €680 €511 €475 13,00
Complete Care Men's Shampoo €680 €511 €475 13,00
Complete Care Dry And Damaged Hair Shampoo €680 €511 €475 13,00
Complete Care Dry And Damaged Hair Conditioner €645 €484 €450 12,70
Complete Care Smoothing Hand Peeling €645 €484 €450 12,70
Complete Care Nourising Hand Cream €570 €429 €399 11,50
Complete Care Gums Protecting Toothpaste €695 €530 €495 14,50
Complete Care Whitening Toothpaste €695 €530 €495 14,50
Complete Care Sensitive Toothpaste €695 €530 €495 14,50
Complete Care Mild Mint Mouthwash €845 €634 €590 16,00
Complete Care Cream €850 €639 €595 17,00
Complete Care Softening Foot Scrub €895 €693 €650 18,50
Complete Care Ultra Moisturizing Foot Cream €9.95 €747 €695 19,50
Complete Care Refreshing Antiperspirant Foot Spray €1075 €806 €7.50 21,00
Lift Extreme Eye Serum €4995 €37,55 €34,95 140,00
Fontainavie Exclusive Anti-Aging Invisible Face Cream Spf 50 €6995 €5342 €49,95 200,00
FONTAINAVIE DENTAL Teeth Whitening Foam 3in1 €4995 €37,55 €34,95 130,00
Fontainavie Advanced Repair Lip Balm €850 €639 €595 17,00
Golden Blliss Day Cream €4995 €37,55 €34,95 130,00
Golden Bliss Night Cream €49.95 €37,55 €34,95 130,00
Golden Bliss Eye Cream €42,50 €3213 €29,95 110,00
Silver Impulse Day Cream €4995 €375 €3495 130,00
Silver Impulse Night Cream €4995 €37,55 €3495 130,00
Silver Impulse Eye Cream €42,50 €3213 €2995 110,00
Caviar Revival Day Cream €4995 €37,55 €3495 130,00
Caviar Revival Night Cream €4995 €37,55 €3495 130,00
Caviar Revival Eye Cream €42,50 €3213 €29,95 110,00
Inner Balance System €71,50 €5173 €49,95 200,00
Slim Extreme System €71,50 €5173 €49,95 200,00
Vitality Boost System €71,50 €5173 €49,95 200,00
Magnesium 24h System Triplex Power €71,50 €5173 €49,95 200,00
Nutricode Vitamins For Him €71,50 €5173 €49,95 200,00
Nutricode Vitamins For Her 50 + €71,50 €5173 €49,95 200,00
Nutricode Vitamins For Her €71,50 €5173 €49,95 200,00
Vitality Boost + Magnesium Power €18,50 €1341 €1295 40,00
Nutricode Active Burn Fat Killer €4995 €36,19 €3495 130,00
Beauty Detox €1995 €1536 €1495 50,00
Nutricode Drena Plus €4995 €36,19 €3495 130,00
Nutricode Cellufight €4995 €36,19 €3495 130,00
Immuno €18,50 €1341 €1295 40,00
Hair Nail Skin €1995 €1536 €14,95 50,00
Nutricode Propolis Pro Gummies €18,50 €1341 €12,95 40,00
Nutricode D3-Vit Gummies €18,50 €1341 €12,95 40,00
Nutricode Vitcomplete Gummies €18,50 €1341 €12,95 40,00
Nutricode Energy Kick Gummies €33,50 €2433 €23,50 73,00
Nutricode Fit Line Gummies €33,50 €2433 €23,50 73,00
Nutricode Strong Muscle Gummies €33,50 €2433 €23,50 73,00
Nutricode Fiber Gummies €2395 €17,53 €16,95 53,00
Nutricode Colostrum Extra Immunity €71,50 €5173 €49,95 200,00
Nutricode Detox Herbal Infusion €18,50 €1341 €12,95 40,00
Nutricode Skinny Herbal Infusion Skinny Herbal Infusion €1850 €1341 €12.95 40,00
Melatonin Dream Gummies €18,50 €1341 €1295 40,00
Nutricode Healthy Bones Gummies €18,50 €1341 €1295 40,00
Nutricode Probiotic Gummies €2395 €17,53 €1695 53,00
Nutricode O! Mega3 Gummies €25,50 €19,08 €18,50 56,00
Nutricode Eye Protect Gummies €25,50 €19,08 €18,50 56,00
Nutricode Perfect Slim Gummies €33,50 €2433 €23,50 73,00
Nutricode Collagen Pro Flex Strength System €71,50 €5173 €49,95 200,00
Nurticode Ideal Shape €25,50 €19,08 €18,50 5600
Doodenkegeness
Anti-Ageing Gel Toner €1495 €1127 €10,50 29,50
Anti-Ageing Day Cream €31,50 €2361 €21,95 60,00
Anti-Ageing Night Cream €31,50 €2361 €21,95 60,00

Anti-Ageing Eye Cream €28,50 €2143 €19,95 54,00



Face Serum B-Glucan Active €18,50 €1437 €13,50 36,50

Regenerating & Nourishing Hand Cream B-Glucan Active €1995 €14,99 €1395 37,50
Moisturizing Body Balm B-Glucan Active €20,95 €15,99 €14,95 40,00
3 In 1 Facial Cleaner B- Glucan Active €13,50 €10,19 €9,50 25,50
Anti-Cellulite Body Balm B-Glucan Active €22,50 €17,09 €1595 43,00
Aqua2 Shampoo €42,95 €3221 €29,95 110,00
Aqua2 Shampoo €14,50 €10,74 €995 35,00
Curly2 Shampoo €4295 €32,21 561 ] 110,00
Curly2 Mask €4295 €3221 €29,95 110,00
Curly2 Smoothing Emulsion €4295 €3221 €22.95 110,00
Aqua2 Mask €4295 €3221 €2995 110,00
Aqua2 Mask €14,50 €10,74 €995 35,00
Aqua2 Oil €4295 €3221 €29,95 110,00
Intense2 Regenerating Shampoo €4295 €3221 €2995 110,00
Intense2 Regenerating Shampoo €14,50 €10,74 €995 35,00
Intense2 Regenerating Mask €42,95 €3221 €29,95 110,00
Intense2 Regenerating Mask €14,50 €10,74 €995 35,00
Intense2 Regenerating Spray €42,95 €3221 €29,95 110,00
Volume2 Shampoo €42,95 €3221 €29,95 110,00
Volume2 Spray €42,95 €3221 €29,95 110,00
Ideal2 Colour Shampoo €4295 €3221 €29595 110,00
Ideal2 Colour Mask €4295 €3221 €2995 110,00
Ideal2 Colour Elixir €54,50 €40,82 €3795 140,00
Delicate2 Shampoo €4295 €3221 €2995 110,00
Energising2 Shampoo €4295 €3221 €29,95 110,00
Energising2 Shampoo €14,50 €10,74 €995 35,00
Strong2 & More Hair Oil €54,50 €40,82 €37,95 140,00
Anti Dandruff2 Elixir €42,95 €32,21 €29,95 110,00
Anti Dandruff2 Shampoo €42,95 €3221 €29,95 110,00
Intimate Hygiene Wash €850 €639 €595 16,00
Facial Gel-Cream €925 €698 €6,50 17,50
Facial Toner €925 €6,98 €6,50 17,50
Enzymatic Facial Peeling €8,50 €6,39 £595 16,00
Rich Revitalizing Mask €8,50 €639 €595 16,00
Peel-Off Facial Mask €225 €698 €6,50 17,50
Facial Cleansing Foam £925 €698 €6,50 17,50
Body Pudding €10,95 €847 795 21,50
Nectar Body Wash €785 €591 €5,50 15,00
Sugar Body Scrub €12,95 €9,64 €895 24,00
Mix & Match Small Palette €11,60 €871 €810 10,20
Mix & Match Large Palette €14,60 €1096 €10,20 11,20
Mix & Match X Palette €17,50 €1312 €1220 12,30
Mix & Match XXI Palette €21,90 €16,45 €15,30 13,30
Eye Brow Creator €13,50 €10,19 €9,50 26,50
Eye Zone Creator €13,50 €10,19 €9,50 26,50
Eyebrow Shadow Refill €995 €747 €695 20,00
Eyeshadow Refill €995 €747 €695 20,00
Face Concealer Insert €795 €6,01 €5,60 15,30
Eyeshadow Insert €795 €6,01 €5,60 15,30
Blush Insert €795 €6,05 €565 15,30
Highlighter Insert €795 €6,05 €565 15,30
Pressed Powder Insert €13,50 €10,19 €950 26,50
Long Lasting Sparkle Cream Eyeshadow €19,95 €14,99 €1395 38,00
Blur Effect Lifting Foundation €19,30 €14,51 €13,50 36,50
Ideal Cover Effect Foundation €19,30 €14,51 €1350 36,50
Glowing Drops 3d Liquid Highlighter €13,50 €10,19 €9.50 26,00
Blend It 2! Make-Up Sponge €995 €747 €695 13,00
Blend It! Latex-Free Make-Up Sponge €11,50 €857 E1.95 15,00
Silicone Makeup Sponge €995 €747 €695 13,00
Silicon Base €1275 €961 €895 25,00
Multifunctional Primer Spf 30 €19,95 €14,99 €1395 38,00
Contour Kit €17,50 €1337 €12,50 35,00
Blotting Paper €565 €425 €395 5,00

Fixing Powder €13,50 €10,19 €9,50 26,00
Mineral Loose Powder €14,25 €10,70 €995 27,50
Bamboo Powder €14,25 €10,70 €995 28,00

Make-Up Setting Spray €11,95 €9,10 €8,50 25,00



Eyeshadow Base
Long-Lasting Automatic Eye Pencil
Long-Glasting Kajal Eye Pencil
Diamond Eye Pencil

Liquid Eyeliner Carbon Black
Bottled Eyeliner

Eyebrow Set

Automatic Brow Pencil

Eyelash Enhancing Serum

Brow & Lash Creator

Legendary Full Hd Lashes Mascara
3 Step Mascara

Phenomenal Mascara

Lash Expert Mascara

Volumizing Waterproof Mascara
Waterproof Lash Top Coat

Color Intense Lipstick
Long-Lasting Matte Liquid Lipstick
Make-Up Remover Towel

2 Phase Make-Up Remover
Micellar Lotion

Nail Art Brush Set 15pcs

Nail Lacquer Gel Finish

Nail Lacquer- 27 New Colours
Nail Top Coat Hybrid Look 11 ML
Nail Lacquer Drying Spray

Cuticle & Nail Cream

Nail Conditioner 8 In 1

Nail Conditioner With Keratin
Nail Hardener

Acetone Free Nail Polish Remover
Acetone Nail Polish Remover
Professional Brush Spray

Facial Mask Brush

Kabuki Brush No. 400

Powder Brush No. 402

Flat Bronzer Brush No. 401
Foundation Brush No. 403
Angled Brow Brush No. 404
Blush Brush No. 405

Eyeshadow Mini Brush No. 406
Lip Brush No 407

Perfect Lines And Shadow Brush No 408
Face Highlighter Brush No 409
Shadows Blending Brush No 410
Silicone Brush Cleaner

Kabuki Brush In ATravel Case
Make-Up Brush Belt

Silver Makeup Case

Black Makeup Case

Pink Makeup Case

Makeup Artist Case

For Home

3 In 1 Dishwasher Tab
Dishwasher Cleaner

Storage Box

Washing Up Liquid Aloe / Red Citrus
Effective Foam Washing-Up Liquid
Babassu Oil Dishwashing Balm
Kitchen Cleaner

Degreaser Extra Power

Ceramic Hob Cleaner

Fridge And Microwave Cleaner
Inox Cleaner

All Purpose Descaler

Drain Clear Granules
Multi-Surface Soft Cleanser
Limescale And Rust Remover Gel
Grout Cleaner

Hypoallergenic Liquid Soap

Liquid Soap

Bathroom Cleaner

PRIJS IN CATALOGUS
Pr gue

€880
€6,60
€6,60
€710
€995
€995
€14,50
€6,60
€29,95
€10,75
€17,.85
€1175
€1175
€1175
€12,65
€10,75
€10,15
€1385
€11,60
€1140
€11,40
€14,20
€10,30
€10,20
€820
€735
€615
€910
€615
€615
€5,65
€565
€730
€730
€2195
€21,95
€2195
€14,60
€13,10
€14,60
€795
€995
€875
€ 14,60
€10,95
€580
€1895
€35,00
€38,95
€3895
€3895
€56,95

€0,50
€535
€250
€575
€8,50
€6,80
€7,50
€785
€6,10
€6,10
€1175
€710
€699
€535
€535
€4,60
€565
€565
€499

BP INCL BT
P

€661
€5,03
€5,03
€545
€755
€755
€10,74
€499
€22,51
€806
€1343
€886
€886
€886
€951
€8,06
€7,63
€1042
€871
€855
€855
€10,69
€778
€768
€618
€553
€4,66
€683
€4,62
€4,62
€425
€425
€6,18
€548
€16,50
€16,50
€16,50
€10,96
€984
€10,96
€6,01
€747
€656
€10,96
€826
€435
€14,24
€26,69
€2949
€2949
€2949
€4290

€038
€4,03
€188
€4,30
€639
€511
€564
€591
€4,57
€457
€882
€532
€526
€4,03
€4,03
€344
€425
€425
€376

BP EXCL BTW
B VTA

€6,15
€470
€4,70
€5,10
€7,05
€7,05
€995
€4,65
€20,95
€750
€12,50
€825
€825
€825
€885
€750
€7,10
€970
€8,10
€795
€795
€995
€725
€715
€575
€515
€435
€635
€4,30
€4,30
€395
€395
€595
€5,10
€1535
€1535
€1535
€10,20
€915
€10,20
€5,60
€695
€6,10
€10,20
€770
€4,05
€13,25
€2495
€27,50
€27,50
€27,50
€39,95

€035
€375
€175
€4,00
€595
€475
€525
€550
€4,25
€425
€820
€495
€4,90
€375
€375
€320
€395
€395
€350

PUNTEN
Points

17,40
13,30
13,30
14,30
20,40
20,40
28,00
13,00
57,30
20,50
35,00
712
712
712
24,50
20,50
20,50
27,60
10,00
23,00
23,00
13,00
20,00
20,40
16,30
4,45
12,30
548
12,30
12,30
10,50
10,50
18,00
6,00
19,00
19,00
19,00
12,50
11,00
13,00
7,00
9,00
7.50
13,00
10,00
11,20
36,80
31,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00
10,40
2,50
11,50
17,00
13,50
14,50
15,50
11,90
11,90
23,00
14,30
13,60
10,40
10,40
8,80
11,00
11,00
9,80



PRODUCT PRIJS IN CATALOGUS BP INCL BTW PRIJS BP EXCL BTW PUNTEN
Pr gue P VTA Prix Bl VTA Points

Prod

Shower Cleaner €499 €376 €350 9.80
Toilet Bow! Cleaner Exotic Fruits / Blooming Power €7,10 €532 €495 427
Toilet Cleaning Wipes €930 €699 €650 18,00
Snow White Laundry Capsules €680 €511 €475 7.00
Sensitive Touch Laundry Capsules €680 €511 €475 7.00
Laundry Liguid Black €895 €672 €625 15,00
Laundry Liquid Vivid Colours €895 €672 €625 15,00
Laundry Liquid White €895 €672 €625 15,00
Aromatheraphy Fabric Softner €9,50 €723 €675 16,00
Luxury Fabric Softener €850 €639 €595 14,00
Washing Machine Water Softening Tabs €1015 €763 €710 20,00
Multi Fabric Stain Remover €680 €511 €475 1330
Perfumed Ironing Liquid €6,80 €511 €475 13,50
Bio Odor Remover Spray €7,40 €554 €515 14,30
Multi Purpose Cleaning Wipes €880 €661 €615 17,00
Multi-Purpose Cleaner €610 €4,57 €425 12,20
Glass Cleaning Wipes €880 €661 €615 17,00
Glass Cleaner €530 €398 €370 10,20
Laminate Floor Liquid €1085 €816 €7.60 21,00
Carpet And Upholstery Cleaner €535 €4,03 €375 10,50
Cleaning Sponge Wet And Wipe €499 €376 €350 9.00
Fireplace Glass And Oven Cleaner €445 €333 €310 8,80
Power Cleaner €895 €676 €630 18,00
Crt&led Screen Cleaner €499 €376 €350 10,20
Anti-Mist Glass Cleaner €6,50 €485 €450 14,00
Home Ritual €28,50 €2143 €1995 52,00
Fragrance Candle Home Ritual €28,50 €2143 €1995 55,00
Home Perfume €1395 €1048 €975 26,50
Vacuum Freshener Green Spa / Charming Alley €7.30 €548 €510 14,30
Vacuum Fragrance €7.30 €548 €510 14,30
Wardrobe Fragrance Pure €6,50 €485 €4,50 13,00
Furniture Cleaning Wipes €880 €661 €615 17,00
Furniture Cleaner Anti-Dust €615 €4,62 €430 12,80
Leather Wax Conditioner €1345 €10,10 €9,40 26,50
Cockpit Matt Care Spray €7.70 €5,80 €540 15,40
Plastic Surface Cleaner €799 €601 €560 16,40
Lint Free Cloth For Smooth Surface €11,70 €881 €820 24,50
Anitbacterial Cleaning Cloth For Smartphone €850 €639 €595 14,00
Ultra Absorbent Cleaning Cloth €9,50 €714 €665 17,00
Dispenser Pomp Fm / Atomiser FM €080 €0,59 €055 0,00
Trigger Sprayer FM €0.80 €0,59 €055 0,00
(CN) Energy Ground Coffee 250 G €15,50 €1121 €1095 27,00
(CN) Focus Ground Coffee 250 G €15,50 €1121 €1095 27,00
(CN) Metabolism Ground Coffee 250 G €15,550 €1121 €1095 27,00
(CN) Irish Cream Ground Coffee 250 G €12,50 €9,15 €895 22,00

(CN) Euphoria Green Tea 75 G €8,50 €6,09 €595 15,00



